
Zarządzenie Nr 184/2017  
Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 20 grudnia 2017 roku 
 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok Gminy Celestynów  
  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 259 ust. 3, w związku z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co  następuje: 
 
 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2017 rok, zgodnie                              
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Dokonuje się zmian w tabeli „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku”, która 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 

  Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                      mgr Witold Kwiatkowski 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 184/2017 

Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 grudnia 2017 roku 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów: 
1) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.140.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 313,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej; 
2) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.141.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 3.740,00 zł w dziale 852- Pomoc 
społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe; 
3) zwiększa się dochody bieżące w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216-
Zasiłki stałe, § 2950 o kwotę 512,00 zł z tytułu wpływu nienależnie pobranego zasiłku 
stałego; 
4) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.33.2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się dochody 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych o kwotę 10.000,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- Świadczenie 
wychowawcze; 
5) zwiększa się dochody bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85502- Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 o kwotę 1.002,00 zł z tytułu 
wpływu nienależnie pobranego świadczenia rodzinnego; 
6) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.32.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się dochody 
na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 713,00 zł w dziale 855- Rodzina, 
rozdziale 85504- Wspieranie rodziny. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4010 o kwotę 744,00 zł,  
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75095 § 4110 o kwotę 744,00 zł 
z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia społeczne; 
2) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 110,00 zł w rozdziale 75818 § 4810, 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85502 § 4560 o kwotę 110,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot odsetek naliczonych od części dotacji celowej, udzielonej 
na wypłatę świadczenia rodzinnego; 
3) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80101 o kwotę 1.470,00 zł, w tym: 
§ 4110- składki na ubezpieczenia społeczne zwiększenie o kwotę 700,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 700,00 zł; 
§ 4120- składki na Fundusz Pracy zmniejszenie o kwotę 700,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 700,00 zł; 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 270,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 270,00 zł; 
 



§ 4260- zakup energii zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zmniejszenie 
o kwotę 1.500,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych zwiększenie o kwotę 350,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zwiększenie o kwotę 350,00 zł; 
§ 4410- podróże służbowe krajowe zmniejszenie o kwotę 300,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 300,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 250,00 
zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Ostrowie- zmniejszenie o kwotę 350,00 zł; 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zwiększenie o kwotę 600,00 zł; 
4) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80103 o kwotę 7.137,00 zł, w tym: 
§ 4330- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zmniejszenie o kwotę 7.000,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 
137,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 137,00 zł; 
5) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 o kwotę 1.100,00 zł, w tym: 
§ 4240- zakup środków dydaktycznych i książek zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł, 
w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4260- zakup energii zwiększenie o kwotę 500,00 zł, tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 500,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zmniejszenie o kwotę 
600,00 zł, w tym: 
- Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi- zmniejszenie o kwotę 600,00 zł; 
6) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80106 o kwotę 7.707,00 zł, w tym: 
§ 4330- zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 
kosztów dotacji z tytułu uczęszczania dzieci z Gminy Celestynów do punktu 
przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Kątach; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych zwiększenie o kwotę 857,00 
zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zwiększenie o kwotę 857,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
zmniejszenie o kwotę 150,00 zł, w tym: 
- Szkoła Podstawowa w Regucie- zmniejszenie o kwotę 150,00 zł; 
7) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” 
w Celestynowie w rozdziale 80110 § 4260 o kwotę 42,00 zł,  jednocześnie zwiększa się 
wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie 
w rozdziale 80110 § 4270 o kwotę 42,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych; 
8) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 
80114 o kwotę 2.030,00 zł, w tym: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,00 zł; 
§ 4410- podróże służbowe krajowe o kwotę 600,00 zł; 
§ 4440- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 730,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów 
w rozdziale 80114 o kwotę 2.030,00 zł, w tym: 



 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 
30,00 zł; 
9) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80148 o kwotę 2.000,00 zł, w tym: 
§ 4260- zakup energii zwiększenie o kwotę 2.690,00 zł, w tym: 
- Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie- zwiększenie 
o kwotę 1.500,00 zł; 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zwiększenie o kwotę 1.190,00 zł; 
§ 4270- zakup usług remontowych zmniejszenie o kwotę 600,00 zł, w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 600,00 zł; 
§ 4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
zmniejszenie o kwotę 90,00 zł, w tym: 
- Przedszkole Samorządowe w Celestynowie- zmniejszenie o kwotę 90,00 zł; 
10) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.140.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się wydatki bieżące 
o kwotę 313,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85213- Składki 
na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej, § 4130- Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne; 
11) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.16.141.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się wydatki bieżące 
o kwotę 3.740,00 zł w dziale 852- Pomoc społeczna, rozdziale 85216- Zasiłki stałe, 
§ 3110- Świadczenia społeczne; 
12)  zmniejsza się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Celestynowie w dziele 852 o kwotę 2.340,00 zł, w tym w rozdziale: 
85215 § 3110- świadczenia społeczne o kwotę 200,00 zł; 
85216 § 3110- świadczenia społeczne o kwotę 1.000,00 zł; 
85295 § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1.140,00 zł; 
jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Celestynowie w dziele 852 rozdziale 85219 o kwotę 2.340,00 zł, w tym: 
§ 4210- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.140,00 zł; 
§ 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 1.000,00 zł; 
§ 4360- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 200,00 zł; 
13 ) zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85216 § 2950 o kwotę 512,00 zł  
z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej, udzielonej w 2016 roku na wypłatę 
zasiłków stałych; 
14 ) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.33.2017 z dnia 11 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się wydatki bieżące 
na zadania zlecone o kwotę 10.000,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85501- 
Świadczenie wychowawcze, § 3110- Świadczenia społeczne; 
15) zwiększa się wydatki bieżące w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85502- Świadczenia 
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 o kwotę 1.002,00 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części dotacji celowej, udzielonej na wypłatę świadczeń 
rodzinnych; 
 
 



16) na podstawie pisma nr FIN-I.3111.19.32.2017 z dnia 05 grudnia 2017 roku 
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie zmniejsza się wydatki bieżące 
o kwotę 713,00 zł w dziale 855- Rodzina, rozdziale 85504- Wspieranie rodziny, § 4170- 
Wynagrodzenia bezosobowe. 
 
 


